
S004P01E3T0C

Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

Pavilon U1 zelenýR: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 447151 1 12R00 Úprava říms.lxRigidur tl.12,5mm+rošt bez povrchové

úpravy

m2 66,50000

47,5*0,7*2 66,50000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

Penetrace podkladů weberpodklad A2 71121231 1 R00 m2 66,50000

3 62148121 1RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 66,50000

4 601015187RT7 Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm m2 66,50000

Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou5 622421491 R00 95,00000m

47,5*2 95,00000

6 62231 8734RV1 Zatepl. pozednic,desky PV 140mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou, DŘEVOSTAVBY

m2 57,00000 1

47,5*0,6*2 57,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

71941 941 032R00 Montáž lešení leh. řad. s podlahami,š. do 1 m, H 30 m m2 1 120,00000

Štít pod krčkem : 10*11

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Výtah : 8*8

7*3

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.10328 941941 192R00 m2 2 240,00000

Štít pod krčkem : 10*11*2

Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Přední strana : 50*8*2

220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

800,00000

128,00000

42,00000

Výtah : 8*8*2

7*3*2

(Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 30 m 1 120,00000!9I941941832R00 m2

Štít pod krčkem : 10*1 1 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

7*3

Přesun hmot lešení samostatně budovaného10(998009101 R00 20,58000

Bourání konstrukcíDíl: 96

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 96

i



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

Pavilon U1 zelený04R:

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJP.č. Celkem
978041 11 4R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou11 m2 42,75000

47,5*0,6

47,5*0,3

28,50000

14,25000

Díl: 713 Izolace tepelné

12(713111111 R00 j Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 414,74000

8,9*46,6 414,74000

1 3 [ 631 51 41 0R | m2Izolace minerální plsti tl. 140 mm 456,21400

414,74*1,1 456,21400

14j998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 2,55480

Vnitřní kanalizaceDíl: 721

15172 1273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice

PPHL810 D 110 mm

kus 8,00000!

16 998721 102R00 0,0021 6[Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t

Díl: 728 Vzduchotechnika
1 7| 72861 8111 R00 (Montáž ventilační turbíny | kus 4,00000

kpl18 42972691 04R Ventilační turbína Lomanco BIB 14 komplet 4,00000

19 9987281 02R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 0,01528t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
20 76373211 91 R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m, vč.

laťování a zavětrová ní

m2 505,00000

21 [7637321 192R00 [Vazníková konstrukce, vč. laťování a zavětrování m2 505,00000

22 7637321 193R00 j Výroba a montáž obloukových vazníků 2,00000 iks

23 7623950009R00 [Spojovací a ochranné prostředky pro střechy soubor 1, 00000
:

24 171156461299R I Jeřáb automobilní Sh 24,00000;

Díl: 96 Bourání konstrukcí

6,00000;25 171156461299R (Jeřáb automobilní Sh

26 762331 81 2R00 (Demontáž konstrukcí krovů 851 ,00000 [m

pozednice : 47,5*2

vazníky : 27*28,0

95,00000

756,00000

27 1 76441 0850R00 Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 207,36000m

24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000

Díl: 711 Izolace proti vodě

28j 711141 559R00 j Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 150,00000)m2

29 62852265R 150,00000)Pás modifikovaný asfalt m2

30 99871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 0,73650t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
31 176291 1111 R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 643,17600

(0,06+0,06+0, 14+0,1 4)*(5,28+5,28+1 0,2)*33

(0,06+0,06+0,08+0,08)*(1,7*6)*33

(0,06+0,06+0,06+0, 06)*5, 0*33

(0, 06+0,06+0, 06+0,06)*49, 0*1 0

(0,04+0,04+0,06+0,06)*(5,28+5,28)*33
(0,06+0,06+0,06+0,06)*200

274,03200

94,24800

39,60000

117,60000

69,69600

48,00000

32 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 456,63100

Díl: 764 Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

I
Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

n
Pavilon IJ1 zelený04R:

I Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství
76471 51 48R0033 Krytina z lak. plechů, trapéz 35/207 mm, na dřevo, RAL

3011

m2 505,00000

Žlaby z Pz lak. plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm764352205R0034 92,92000m

46,46*2 92,92000

76481 581 0R00 4,00000]35 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu kus

764323220R00 Oplechování okapů Pz,lak., rš 250 mm36 92,92000m

764454202R00 [Odpadní trouby z Pz lak. plechu, kruhové, D 100 mm 36,00000 137 m

4*9,0 36,00000

38 76471 9441 R00 [Střešní výlez plochý AI lak. s poklopem kus 1,00000

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 260 mm39 76481 61 27R00 207,36000m

24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000

40 9987641 02R00 j Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 3,15818

Díl: 765 Krytiny tvrdé
41 [ 765331 865R00 [Větrací pás okapní šířky 80 mm 95,00000]m

47,5*2 95,00000

42 76579931 1RK4 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů vč.

podstřešní difúzní fólie

m2 505,00000

43 9987651 02R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 0,14090t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
97908731 1R00 [Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m44 12,77747t

45 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 12,77747t

46 979011 21 1R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 12,77747t

47 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,77747t

48 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 255,54947t

49 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs 12,77747t

Celkem

n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

R: Sřecha Tělocvična05

P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
1 Pol 0001 Zaštrkovanie střechy,do v=50mm m2 282,13000

Štrk fr. 16-322 Pol 0002 32,00000t

3 Pol 0003 Doprava štrku + vyloženie na střechu sub 1,00000

4 Pol 0004 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2 , v ploché pod štrk m2 282,00000

Pol 00055 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2, zvislo do v=0,4m m2 5,00000

6 Pol 0006 Geotextília, 300g/m2 hmo2 315,70000

[Žeriav/HR7 Pol 0007 8,00000jd

I Doprava žeriavu/ HR8 Pol 0008 30,00000sm

| Doprava materiálu9 Pol 0009 b 1,00000

10 Pol 0010 Odvoz a likvidácia odpadu k realizácii striech sub 1,00000

11 Pol 0011 Velkokapacitně kontainery k sutiam ks 1,00000

12 Pol 0012 Odstránenie povodnej krytiny mPVC+geo m2 746,43000

Pol 001313 Odstránenie TI EPS m2 282,13000

14 Pol 0014 Odstránenie povodných kotiev m2 282,13000

15 Pol 0015 Očistenie podkladu pod parotesnú zábranu

Odstránenie konštrukcii po okrajoch( OSB, EPS a i.)

m2 298,98000

16 Pol 0016 226,00000m

17 Pol 0017 Vodorovná doprava suti kpl 1,00000

18 Pol 0018 Přesun hmot % 4,50000

Díl: 711 Izolace proti vodě
19 Pol 0019 pn2Realizácia penetračného nátěru ALP penetral 298,98000

20 Pol 0020 ALP penetral kg 89,69400

21 Pol 0021 Montáž povlakovej krytiny plochy do 30°,NAIP, celoplošné m2 282,13000

22 Pol 0022 Montáž povlakovej krytiny zvislo,atiky, NAIP celoplošné

atika

m2 16,85000

23 Pol 0023 asfaltový pás parotes G200S4 m2 351,15500

24 Pol 0024 Montáž PVC fólie do 30°, PVC folia, hr.1,5mm, vodor. m2 282,13000

25 Pol 0025 Montáž PVC fólie hr. 1,5mm
, kotvením zvislo m2 42,86000

26 Pol 0026 Fatrafol 810, hr. 1,5mm alt. BauderU15 m2 430,57000

27 Pol 0027 Kotva teleskop + vrut do betonu ks 700,00000

28 Pol 0028 Montáž PVC fólie s plsťou lepením vodorovné 429,00000m2

29 Pol 0029 Alkorplan s plsťou, hr.3,2mm m2 501,93000

30 Pol 0030 132,00000PUK lepidlo kg

31 Pol 0031 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2 ,
v ploché m2 282,13000

32 Pol 0032 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2, zvislo do v=0,4m m2 35,30000

33 Pol 0033 Geotextília, 300g/m2 kmu2 314,97000

34 Pol 0034 Detail, vlnovec sku 8,00000

35 Pol 0035 Detail, kužeí 2,00000s

36 Pol 0036 Zálievka 900 g ks 8,00000

Čistič 750g37 [Pol 0037 ks 2,00000

38 j Pol 0038

Díl: 713

Přesun hmot pře izol.striech do 15m % 5,00000

Izolace tepelné

39 1 Pol 0039 Montáž TI doskami EPS,2 vrstvy,vodorovné m2 282,13000

40 1 Pol 0040 EPS 100S rovné došky 2x1 m hr.80mm x2 575,55000:m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

O: Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety ,
08

Sřecha TělocvičnaR: 05

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
41 Pol 0041 PUR pěna , pištoíová dočasné uchytenie EPS ks - 20,00000

42 Pol 0042 Přesun hmot pre izol.striech do 15m % 5,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
43 Pol 0043 j Montáž hranola 140,50000m

44 Pol 0044 Hranol 120/250 -po okape tělocvična m3 3,630001

45 Pol 0045 Hranol 100/250 -po okape tělocvična znížená časť m3 0,84000

46 Pol 0046 Kotviaci materiál 0,50000jb

47 Pol 0047 Montáž fošně 85,50000m

48 Pol 0048 fošňa 50/320-po okape telocv.+telocv.znížená časť m3 1,51000

49 Pol 0049 Kotviaci materiál b 0,50000

50 Pol 0050 Přesun hmot pre tesárske konštrukcie do 15m % 5,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské

51 Pol 0051 Demontáž povodného oplechovania mPVC fólii 264,00000m

52 Pol 0052 Demontáž žťabov a zvodových rúr 128,000001m

53 Pol 0053 Kútová lišta,vnútorná, Vyplanil,r.š.70mm,D+M 86,00000m

54 Pol 0054 Stěnová lišta, Vyplanil.r.š. 70mm,D+M 32,00000m

55 Pol 0055 Okapová lišta, Vyplanil, do r.š. 250mm D+M 148,00000m

56 Pol 0056 Montáž kačírkových líšt 40 90 mm, dl. 2,0 m 30,50000m

57 Pol 0057 Pretmelenie stěnových líšt.PU tmel D+M 64,00000m

Štrková lišta, Topwet TW KL 90 (2m) 1 6,00000 j58 Pol 0058 ks

59 Pol 0059 Montáž odkvap. systému z farb. FePz plechu žťab kpl 2,00000

330/1 20-telocv.

60 Pol 0060 Dodávka odkvapového systému far. FePz kpl 2,00000

61 76481 61 27R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech 67,80000]m

13*0,9 11,70000

28*1,2 33,60000

9*2,5 22,50000

62 [Pol 0061 Přesun hmot pre klampiarske konštrukcie do 20m % 5,00000

Díl: ON Ostatně práce

63 Pol 0062 Iskrová skúška sub 0,50000

64 [Pol 0063 | Doprava 0,50000jsub

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

Pavilon SD3 žlutý modrý střecha přístavby06R:

P.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí
1 765799301 9R00 i Demontáž fólie vč. kontralatí m2 240,00000

2 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 80,00000

3 76234281 1R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 80,00000

4 76234281 4R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 90,00000

5J7643528209R00 Demontáž klempířských prvků 135,00000m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 97908731 1R00 4,56750 1

4,56750
’

Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t

7 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t

8 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,56750 [t

9 979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 91,35000t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
10 R 4711822T00 zavětrování sloupků 6/12 bm 24,00000

11 R 471 1823T00 kotvení horní vaznice / svorník,chemie,dist.prvek/ ks 23,00000

12 R 471 1824T00 kotvení spodní vaznice /svorník,chemie/ ks 29,00000

R_471 1825T00 kotvení sloupků /BOVA 100/100/13 ks 89,00000

14 R 471 1826T00 kotvení pozednic/svorník,chemie/ ks 51,00000

15 R 471 1827T00 přeplátování styku pozednice 6/12 bm 22,00000

R_4711828T00 [odstranění TI pod pozednicí16 bm 42,50000

17 R 471 1602T00 montáž difuzní folie m2 320,00000

R_471 1603T00 [montáž kontralatí 4/618 bm 352,00000

19 R 471 1604T00 montáž latování 4/6 320,00000)m2

20 R 471 1605T00 42,50000montáž bednění okpaní hrana OSB tl.22mm bm

R_4711606T00 [montáž podkladních latí pro OSB 4/621 bm 85,00000

R_4711607T00 [hraněné řezivo22 m3 0,40000

Díl: 764a Konstrukce klempířské - krytina SAT35, Ral

3011
23 R 471 1614T00 krytina m2 358,00000

24 R 471 1615T00 šrouby spojovací ks 1 600,00000

25 R 471 1616T00 šrouby do dřeva ks 3 200,00000

26 R 471 1617T00 těsnění dolní bm 43,00000

R_4711618T00 [těsnění horní27 bm 43,00000

R_471161 9T00 [ ochranný pás proti ptákům 80mm28 bal 9,00000

29 R_4711620T00 (montáž krytiny m2 320,00000

30 R 471 1621T00 dostřih krytiny bm 15,20000

31 R 471 1622T00 montáž doplňků krytiny kpl 1,00000

32 R_4711623T00 [spojovací materiál kpl 1,00000

(Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m33 998764202R00 2 937,03800)%

Díl: 764b Konstrukce klempířské Pz lak Ral 3011
34 R 471 1625T00 žlab 400 bm 44,00000

35 R 471 1626T00 čelo 400 ks 2,00000

36 R 471 1627T00 hák 400 ks 45,00000

37 R 471 1628T00 kotlík 400/150 ks 2,00000

38 R 471 1629T00 koleno 150 ks 8,00000

R 471 1630T0039 svod 150 bm 8,00000

Díl: 713 Izolace tepelné

[Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 284,00000 j40 7131 11111 R00 m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

06 Pavilon SD3 žlutý modrý střecha přístavbyR:

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
41 99871 3202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 275,48000

Díl: ON Ostatní náklady

42 [1 80556001 100R [Vrátek stavební 25,00000)den

Díl: VN Vedlejší náklady

43)100 i Náklady na přesun hmot % 3,50000

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011
44 R 471 1631T00 objímka šroubovací 150/200 ks 6,00000

45 R 471 1632T00 hmoždinka + šroubovací trn + krytka ks 6,00000

46 R 471 1633T00 oplechování čela 625 bm 43,00000

47 R 471 1634T00 okapnice pod folii 200 bm 43,00000

48 R 471 1635T00 okapnice pod krytinu 250 bm 43,00000

49 R 471 1636T00 lemování boční 412,5 bm 18,00000

50 R 471 1637T00 D+M střešní lať 4/6 bm 18,00000

51 R 471 1638T00 lemování na krytinu 412,5 bm 43,00000

52 R 471 1639T00 dilatační lišta 100 bm 62,00000

53 R 471 1640T00 atika 625 bm 18,00000

54 R 4711 641 T00 montáž kl. prvků kpl 1,00000

55 R 471 1642T00 spojovací materiál kpl 1,00000

56 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 2 509,24000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
57 R 471 1608T00 laty střešní 4/6 m3 4,35000

58 R 471 1609T00 OSB tl.22mm m2 14,70000

59 R 471 1829T00 záv.tyč M10 ks 53,00000

60 R 471 1830T00 matka M10 ks 103,00000

61 R 4711 831 T00 podložka M10 ks 103,00000

ksj62 R 471 1832T00 distanční prvek 40/40/4 23,00000

R_471 1 833T00 | BOVA 1 00/1 0063 ks 89,00000

64 R 471 1834T00 chemická kotva ks 30,00000

65 R 471 1610T00 Satjamfol Wl 135 m2 375,00000

66 R 4711611T00 spojovací materiál m3 5,08000

67 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 2 543,75800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
68 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs 4,56750

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbyti, parapetyO: 08

07 Pavilon U3 modrý střecha přístavbyR:

P.č.|Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí

[Demontáž fólie vč. kontralatí1 765799301 9R00 m2 0,00000

2 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 170,00000

3 76234281 1R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 170,00000

4 76234281 4R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 182,50000

5 7643528209R00 Demontáž klempířských prvků 157,00000m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6! 97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 8,50363

7 j 97908221 2R00 [Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 8,50363t

8j979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,50363t

9 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 170,07250t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
10 R 471 1822T00 zavětrování sloupků 6/12 bm 24,00000

11 R 471 1823T00 kotvení horní vaznice / svorník,chemie, dist.prvek/ ks 15,00000

12 R 471 1824T00 kotvení spodní vaznice /svorník,chemie/ ks 19,00000

13 R 471 1825T00 kotvení sloupků /BOVA 100/100/ ks 60,00000

14 R 471 1826T00 kotvení pozedni c/svorník,chemie/ ks 34,00000

15 R 471 1827T00 přeplátování styku pozednice 6/12 bm 16,00000

16 R 471 1828T00 odstranění TI pod pozednicí bm 27,50000

170,50000)17 R 471 1602T00 montáž difuzní folie m2

18 R 471 1603T00 montáž kontralatí 4/6 bm 182,50000

19 R 471 1604T00 montáž latování 4/6 m2 170,50000

20 R 471 1605T00 montáž bednění okpaní hrana OSB tl.22mm bm 27,50000

21 R 471 1606T00 montáž podkladních latí pro OSB 4/6 bm 55,00000

22 R 471 1607T00 hraněné řezivo m3 0,32000

Díl: 764a Konstrukce klempířské - krytina SAT35, Ral

3011
23 R_471 1614T00 [krytina m2 196,00000

24[R_4711615T00 [šrouby spojovací ks 850,00000

25[R_471 1616T00 [šrouby do dřeva ks 1 700,00000

26 R 471 1617T00 [těsnění dolní bm 28,00000

27 R 471 1618T00 těsnění horní bm 28,00000

28 R 471 1619T00 ochranný pás proti ptákům 80mm bal 6,00000

R_4711620T00 [montáž krytiny29 m2 170,50000

30 R 471 1621T00 dostřih krytiny bm 6,30000

31 R 471 1622T00 montáž doplňků krytiny kpl 1,00000

32 R 471 1623T00 spojovací materiál 1,00000kpl

33 | 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 1 648,51700%

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011
34 R 471 1625T00 28,00000žlab 400 bm

35 2,00000R 471 1626T00 čelo 400 ks

29,0000036 R 471 1627T00 hák 400 ks

R 471 1628T00 [kotlík 400/150 2,0000037 ks

8,0000038 R_471 1629T00 [koleno 150 ks

8,0000039 R 471 1630T00 Isvod 150 bm

Izolace tepelnéDíl: 713
137,5000040 [ 71 31 1 1 1 1 1 R00 j Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

R: Pavilon U3 modrý střecha přístavby07

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství
41 99871 3202ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 133,37500

Díl: ON Ostatní náklady
42 [180556001 1 00R j Vrátek stavební 20,00000|den

Díl: VN Vedlejší náklady

43 [100 Náklady na přesun hmot % 3,50000

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011
44 R 471 1631T00 objímka šroubovací 150/200 ks 6,00000

45 R 471 1632T00 hmoždinka + šroubovací trn + krytka ks 6,00000

46 R_471 1633T00 oplechování čela 625 bm 28,00000

47 R 471 1634T00 okapnice pod folii 200 bm 28,00000

48 R 471 1635T00 okapnice pod krytinu 250 bm 28,00000

49 R 471 1636T00 lemování boční 412,5 bm 14,00000

50 R 471 1637T00 D+M střešní lať 4/6 bm 14,00000

51 R 471 1638T00 lemování na krytinu 412,5 bm 28,00000

52 R 471 1639T00 dilatační lišta 100 bm 42,00000

R_471 1640T00 atika 62553 bm 18,00000

54 R 4711 641 T00 montáž kl. prvků kpl 1,00000

R 471 1642T0055 spojovací materiál kpl 1,00000

56 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 796,81000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
R 471 1608T0057 laty střešní 4/6 m3 2,40000

58 R 471 1609T00 OSB tl.22mm m2 10,56000

59 R 471 1829T00 záv.tyč M10 ks 35,00000

60 R 471 1830T00 matka M10 ks 83,00000

61 R 4711 831 T00 podložka M10 ks 83,00000

62 R 471 1832T00 distanční prvek 40/40/4 ks 15,00000

63 R 471 1833T00 BOVA 100/100 ks 60,00000

64 R 471 1834T00 chemická kotva ks 20,00000

65 R 471 1610T00 Satjamfol Wl 135 m2 225,00000

66 R 471161 1T00 spojovací materiál m3 4,72000

67 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 562,20800

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

68(9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs t 8,50363

Díl: 96 Bourání konstrukcí

69j7623318129R00 [Demontáž konstrukcí krovů im2 0,00000:

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

Pavilon U2 červený střecha přístavbyR: 08

P.č.| Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí
765799301 9R00 j Demontáž fólie vč. kontralatí1 m2 0,00000

2 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 170,00000

3 76234281 1R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 170,00000

4 76234281 4R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 182,50000

5 7643528209R00 1 57,00000 jDemontáž klempířských prvků m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 8,50363

7 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 8,50363t

8 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,50363t

9 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 170,07250t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
10 R 471 1822T00 24,00000!zavětrování sloupků 6/12 bm

R_47 1 1 823T00 I kotvení horní vaznice / svorník,chemie,dist.prvek/11 1 5,00000 [ks

12 R 471 1824T00 kotvení spodní vaznice /svorník,chemie/ ks 19,00000

13 R 471 1825T00 kotvení sloupků /BOVA 100/100/ 60,00000 jks

14 R 471 1826T00 kotvení pozednic/svorník, chemie/ ks 34,00000

15 R 471 1827T00 přeplátování styku pozednice 6/12 bm 16,00000

16 R 471 1828T00 odstranění TI pod pozednicí bm 27,50000

17 R 471 1602T00 montáž difuzní folie m2 170,50000

18 R 471 1603T00 montáž kontralatí 4/6 bm 182,50000

19 R 471 1604T00 170,50000;montáž latování 4/6 m2

20 R 471 1605T00 montáž bednění okpaní hrana OSB tl.22mm bm 27,50000

21 R 471 1606T00 montáž podkladních latí pro OSB 4/6 bm 55,00000

22 R 471 1607T00 hraněné řezivo m3 0,32000!

Díl: 764a Konstrukce klempířské - krytina SAT35, Ral

3011
23 R 4711614T00 krytina m2 196,00000

R_4711615T00 (šrouby spojovací24 ks 850,00000

25 R 471 1616T00 šrouby do dřeva ks 1 700,00000

26 R 471 1617T00 těsnění dolní bm 28,00000

R_471 1618T00 (těsnění horní27 bm 28,00000

28 R 471 1619T00 ochranný pás proti ptákům 80mm bal 6,00000

29 R 471 1620T00 montáž krytiny m2 170,50000

| dostřih krytiny30 R 4711 621 T00 bm 6,30000

31 R 471 1622T00 montáž doplňků krytiny 1,00000kpl

32 R 471 1623T00 spojovací materiál kpl 1,00000

33 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 648,51700

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011
34 R 471 1625T00 žlab 400 bm 28,00000

35 R 471 1626T00 čelo 400 ks 2,00000

36 R 471 1627T00 hák 400 ks 29,00000

37 R 471 1628T00 kotlík 400/150 2,00000ks

38 R 471 1629T00 koleno 150 8,00000ks

39 R 471 1630T00 svod 150 8,00000bm

Díl: 713 Izolace tepelné

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně40 7131 11111 R00 137,50000m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

R: 08 Pavilon U2 červený střecha přístavby

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství C
41 99871 3202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 133,37500

Díl: ON Ostatní náklady

42J180556001 100R [Vrátek stavební 20,00000:den

Díl: VN Vedlejší náklady

43 100 r%iNáklady na přesun hmot 3,50000

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011

R_4711631T00 (objímka šroubovací 150/20044 ks 6,00000

45 R 471 1632T00 hmoždinka + šroubovací tm + krytka ks 6,00000

46 R 471 1633T00 oplechování čela 625 bm 28,00000

47 R 471 1634T00 okapnice pod folii 200 bm 28,00000

48 R 471 1635T00 okapnice pod krytinu 250 bm 28,00000

49 R 471 1636T00 lemování boční 412,5 bm 14,00000

50 R 471 1637T00 D+M střešní lať 4/6 bm 14,00000

51 R 471 1638T00 28,00000 1
42,00000

'

lemování na krytinu 412,5 bm

52 R 471 1639T00 dilatační lišta 100 bm

53 R 471 1640T00 atika 625 bm 18,00000

54 R 4711 641 T00 montáž kl. prvků kpl 1,00000

55 R 471 1642T00 spojovací materiál kpl 1,00000

56 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 796,81000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
57 R 471 1608T00 laty střešní 4/6 m3 2,40000

58 R 471 1609T00 OSB tl.22mm m2 10,56000

59 R 471 1829T00 záv.tyč M10 ks 35,00000

60 R 471 1830T00 matka M10 ks 83,00000

61 R 471 1831T00 podložka M10 ks 83,00000

62 R 471 1832T00 distanční prvek 40/40/4 ks 15,00000

63 R 471 1833T00 BOVA 100/100 ks 60,00000

64 R_471 1834T00 chemická kotva ks 20,00000

65 R 471 1610T00 Satjamfol Wl 135 m2 225,00000

66 R 4711611T00 spojovací materiál m3 4,72000

67 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 562,20800

Díl: D96
_

Přesuny suti a vybouraných hmot

68(9799901 07R00 [Poplatek za skládku suti směs 8,50363

Díl: 96 Bourání konstrukcí

|m269 762331 81 29R00 0,00000Demontáž konstrukcí krovů

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 76 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

Pavilon U1 zelený střecha přístavbyR: 09

P.čJČÍslo položky [Název položky MJ Množství

Díl: 96 Bourání konstrukcí
1 7657993019R00 (Demontáž fólie vč. kontralatí 51, 00000 jm2

2 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných m2 120,00000

3 76234281 1R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 120,00000

4 76234281 4R00 Demontáž dřevěných kontralatí m2 120,00000

5 7643528209R00 Demontáž klempířských prvků 157,00000m

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 8,12605t

i 7 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,12605

8 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,12605

9 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 162,52100t

i Díl: 762 Konstrukce tesařské
10 R 4711 601 T00 D+M vazníků kpl 1,00000

1 1 I R 471 1602T00 montáž difuzní folie m2 170,50000

12|R_471 1603T00

i
montáž kontralatí 4/6 bm 182,50000

13 R 471 1604T00 montáž latování 4/6 m2 170,50000

14 R 471 1605T00 montáž bednění okpaní hrana OSB tl.22mm bm 27,50000

15jR_471 1606T00 montáž podkladních latí pro OSB 4/6 bm 55,00000

16 R 471 1607T00 hraněné řezivo m3 0,00000

Díl: 764a Konstrukce klempířské - krytina SAT35, Ral

3011

R_471 1614T00 krytina m2 196,00000

1 8 I R 471 1615T00 šrouby spojovací ks 850,00000

19 R 471 1616T00 šrouby do dřeva ks 1 700,00000

i 20 R 471 1617T00 těsnění dolní bm 28,00000

21 R_4711618T00 těsnění horní

R_4711619T00 ochranný pás proti ptákům 80mm

bm 28,00000

22 bal 6,00000

i
23 R 471 1620T00 montáž krytiny m2 170,50000

24 R 4711621T00 dostřih krytiny bm 6,30000

25 R 471 1622T00 montáž doplňků krytiny kpl 1,00000

26 R 471 1623T00 spojovací materiál kpl 1,00000

27 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 648,51700

Díl: 764b Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011

R_4711625T00 !žlab40028 bm 28,00000

2,00000 j
29,00000;

29 R 471 1626TOO [čelo 400 ks

30 R 471 1627T00 (hák 400 ks

31 R 471 1628T00 j kotlík 400/150 ks 2,00000

32 R 471 1629T00 j koleno 150 ks 8,00000

R_471 1630T00 [svod 15033 bm 8,00000!

Díl: 713 Izolace tepelné

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně34 7131111 1 1R00 m2 137,50000

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m35 99871 3202R00 % 133,37500

Díl: ON Ostatní náklady

den |36 180556001 100R Vrátek stavební 20,00000

Vedlejší nákladyDíl: VN

3,50000!; Náklady na přesun hmot371100 %

Konstrukce klempířské - Pz lak Ral 3011Díl: 764b

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 77 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

Pavilon U 1 zelený střecha přístavbyR: 09

Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
38 R 4711631T00 objímka šroubovací 150/200 ks 6,00000

39 R 471 1632T00 hmoždinka + šroubovací trn + krytka ks 6,00000

40 R_471 1633T00 oplechování čela 625 bm 28,00000

41 R 471 1634T00 okapnice pod folii 200 bm 28,00000

42 R 471 1635T00 okapnice pod krytinu 250 bm 28,00000

43 R 471 1636T00 lemování boční 412,5 bm 14,00000

44 R 471 1637T00 D+M střešní lať 4/6 bm 14,00000

45 R 471 1638T00 lemování na krytinu 412,5 bm 28,00000

46 R 471 1639T00 dilatační lišta 100 bm 42,00000

47 R 471 1640T00 atika 625 bm 18,00000

48 R 4711 641 T00 montáž kl. prvků kpl 1,00000

l kpl49 R 471 1642T00 spojovací materiál 1,00000

50 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 1 796,81000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
51 R 4711608TC0 | laty střešní 4/6 2,40000;m3

52 1 R_47 1 1 609T00 lOSB tl.22mm

53 R_471 1610T00 Satjamfol Wl 135

10,56000)m2

m2 225,00000

54 R 471161 1T00 spojovací materiál m3 4,72000

55 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 2 132,73300

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

56|979990107R00 8,12605;Poplatek za skládku suti směs

Díl: 96 Bourání konstrukcí
57 762331 81 29R00 Demontáž konstrukcí krovů m2 51,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

Střecha krčků10R:

P.č. Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena

Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

Pol 0001 Odstránenie povodnej krytiny mPVC+geo1 m2 291,02000

Pol 0002 Odstránenie TI EPS2 m2 283,46000

Pol 0003 Odstránenie povodných kotiev3 m2 283,46000

Pol 0004 Odstránenie konštrukcii po okrajoch( OSB, EPS a i.)4 199,40000m

Pol 0005 Úprava TI KZS na spojovkrčkoch před realizáciou okrajov

striech krčkov

5 199,40000m

Pol 0006 Vodorovná doprava suti6 kpl 1,00000

Pol 0007 Přesun hmot7 % 4,50000

Díl: 711 Izolace proti vodě
Pol 0008 Montáž PVC fólie do 30°, PVC folia, hr.1,5mm, vodor.8 m2 283,46000

[Montáž PVC fólie hr. 1,5mm
, kotvením zvislo9 Pol 0009 m2 42,86000

[Fatrafol 810,hr. 1,5mm alt. Bauder U15Pol 001010 m2 283,46000

11 Pol 001 1 Kotva teleskop + vrut do betonu ks 600,00000

Pol 001212 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2 , v ploché m2 283,46000

13 Pol 0013 Montáž geotextílie od 100 do 500g/m2, zvislo do v=0,4m m2 7,56000

14 Pol 0014 Geotextília, 300g/m2 kmu2 354,32500

15 Pol 0015 Detail, vlnovec sku 20,00000

16 Po! 0016 Detail, kužet 2,00000s

Čistič 750g17 Pol 0017 ks 2,00000

18 Pol 0018 Přesun hmot pre izol. striech do 15m % 5,00000

Díl: 713 Izolace tepelné

1 9 j Pol 0019 [doplňkové m2 283,46000

[Spádový EPS100S, spád do 3%20 Pol 0020 m3 45,50000

21 [Pol 0021 [PUR pěna , pištoíová dočasné uchytenie EPS

(Přesun hmot pre izol.striech do 15m

ks 10,00000

22 Pol 0022 % 5,00000

Díl: 762 Konstrukce tesařské
23 Pol 0023 Záklop OSB doskou z vrchu,š. od 300 mm do 500mm do

spádu

ku 100,20000

24 Pol 0024 OSB 3 doska.hr.18mm,2500x1250 11,00000s

25 Pol 0025 Kotviaci materiál b 1,00000

26 Pol 0026 Montáž hranola 200,40000m

27 Pol 0027 Hranol 100/150 -po vrchole spoj. krčky m3 3,31000

28 Pol 0028 Kotviaci materiál b 0,50000

29 Pol 0029 Montáž fošně 198,40000m

2,00000 í30 Pol 0030 fošna 50/150 100m,40/270 100m-po okape spoj. krčky smu3

31 Pol 0031 0,50000}Kotviaci materiál b

32 Pol 0032 5,00000;Přesun hmot pre tesárske konštrukcie do 15m %

Díl: 764 Konstrukce klempířské
33 Pol 0033 Demontáž povodného oplechovania mPVC fólii 274,00000m

34 Pol 0034 Demontáž žlabov a zvodových rúr 142,00000m

35 Pol 0035 Kútová lišta,vnútorná, Vyplanil,r.š.70mm,D+M 30,00000m

36 Pol 0036 Záveterná lišta, Vyplanil,r.š.250mm,D+M

Stěnová lišta, Vyplanil.r.š. 70mm,D+M

106,00000m

37 Pol 0037 32,00000m

38 Pol 0038 Okapová lišta, Vyplanil, do r.š. 250mm D+M 106,00000m

39 Pol 0039 Pretmelenie stěnových líšt, PU tmel D+M 32,00000m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

Střecha krčků10R:

Číslo položky Název položky MJ MnožstvíP.č.
Pol 0040 Montáž odkvap. systému z farb. FePz plechu žlab

330/1 00-spoj. krčky

kpl 1,0000040

Pol 0041 Dodávka odkvapového systému far. FePz kpl 1,0000041

| Přesun hmot pre klampiarske konštrukcie do 20mPol 0042 % 5,0000042

Ostatně práceDíl: ON

43 Pol 0043 Iskrová skúška sub 0,50000

44 Pol 0044 Doprava sub 0,50000

| Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava venkovních posilovačích strojů09O:

Oprava venkovních posilovačích strojů01R:

P.čJ Číslo položky [Název položky MJ Množství

Díl: 799 Ostatní
1 799R01 Oprava venkovních posilovačích strojů velká Crossfitová soubor!

sestava , Double twister, Elyptical, Veslovací trenažér

.Bradla

1,00000

demontáž strojů :

odvoz :

otryskání :

opravy a výměna poškozených dílů :

#NÁZEV?

nástřik :

doprava + montáž :

1 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 81 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava podlah10O:

Oprava podlah pavilon U3 modrý01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Podlahy povlakovéDíl: 776

77651 1820RT3 Oprava PVC podlah odstranění podlah, úprava

podkladu, doplnění OSB deskou, nalepení nového PVC

m21 125,40000

1, 9*6,0

9,5*12,0

11,40000

114,00000

2 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 511,07000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 82 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava podlah10O:

Oprava podlah pavilon U1 zelený01R:

P.č. Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ

Podlahy povlakovéDíl: 776
77651 1820RT3 Oprava PVC podlah odstranění podlah, úprava

podkladu, doplnění OSB deskou, nalepení nového PVC

1 m2 18,38250

2,85*6,45 18,38250

221,509102 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m %

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 83 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Zpevněné plochy venkovní úpravy11O:

Zpevněné plochy venkovní úpravyR: 01

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce

1 122201 102R00IM jOdkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 i 684,64950

86,82 sport povrchy dopad pl : 86,82

13,2*42*0,2 odstranění zeminy pavilon žlutý modrý :

110,88

(7362-554,4)*0,05 odstranění zeminy v celé zbývající

ploše tl 5 cm : 340,38

146,5695 zpěv plochy : 146,5695

86,82000

110,88000

340,38000

146,56950

2 122201 109R00 Příplatek za lepivost odkopávky v hor. 3 m3 684,64950

3 1 62701 105IM Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 684,64950

4 162701 109IM Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z

horniny 1 až 4

m3 2 053,94850

684,6495*3 2 053,94850

5 171201201T00IM Uložení výkopku na skládku m3 684,64950

6 171201201T02IM Uložení výkopku na skládku, mezideponie m3 205,00000

Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se

zhutněním ručně

181 101 1 1 1 IM7 m2 1 486,88000

1281,88+205,0 1 486,88000

8|181 101 101R00 (Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění [ m2 [ 5 875,12000}
7362,0-1281,88-205,0 5 875,12000

m3 I9 199000002IM Poplatky za skládku horniny 1- 4 687,68950

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

10 120901 121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 2,11500

(70,5*2)*0,1*0,15 2,11500

11 113106121 IM Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a

výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic

nebo tvarovek

m2 1 281,88000

38*2,7 : 102,60

32*5,5 areál: 176,00

134*2,5 : 335,00

5,2*21,1*2 před 2 pavilony : 219,44

70,5*1,5 školník: 105,75

(15*1 )+(3*7) : 36,00

(1 1 ,7*0,6)+(7,5*0,9) školník zahradní domek : 1 3,77

102,60000

176,00000

335,00000

219,44000

105,75000

36,00000

13,77000

181,932+112 zpěv plochy : 181,32+112,0 293,32000

12 1 13107620IM Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého

drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy

200 mm

m2 1 281,88000

13 113201 1 1 1 IM Vytrhání obrub chodníkových ležatých 458,00000m

132,29*0,5 sport povrch 50% : 66,15

((134*2)+(21,1*2)+32+38)*0,4 areál 40% : 152,08

14+3 plocha školník : 17,00

(1 1 ,7*2)+1 ,6 školník zahradní domek : 25,00

(22,7+372,85)*0,5 zpěv plochy 50% : 197,77

66,15000

152,08000

17,00000

25,00000

197,77000

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Zpevněné plochy venkovní úpravy11O:

Zpevněné plochy venkovní úpravy01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
1741 0001 ORAE Zásyp jam, rýh a šachet ornicí, dovoz ornice ze

vzdálenosti 10 km

14 m3 31,30000

181 30001 0RAD Rozprostření ornice v rovině tloušťka 5 cm, dovoz ornice

ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou

15 m2 293,75600

(7362,0-1 281 ,88-205)*0,Q5 293,75600

Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice m2

ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou

16 181 30001 2RAD 110,88000|

13,2*42,0*0,2 110,88000

i m317 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy 435,90500

293,725+110,88+31,3 435,90500

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

18 289970111 Geotextilie separční, filtrační, zpevňující polypropylén

300g/m2

m2 225,50000

19 569551 1 1 1 1M Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší zeminou

tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 117,25500

20 564851 1 1 1 1M Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 1 304,19000

38*2,7 areál : 102,60 102,60000

176,00000

335,00000

219,44000

105,75000

32*5,5 : 176,00

134*2,5 : 335,00

(5,2*21 ,1)*2 před 2 pavilony : 219,44

70,5*1,5 školník: 105,75

(15*1)+(3x7) : 0,00

(1 1 ,7x0,6)+(4,5*0,9ú školník zahr domek : 0,00

365,4 zpěv plochy : 365,4 365,40000

21 564861 1 1 1 IM Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 139,12500

22 564861 1 1 1 1M Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 123,20000

23 564871 11 2T00IM Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm,

štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 41,58000

24 5681 1 1 1 1 1 1M Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do

1 :5, role šířky 3 m

m2 22,50000

25 67352020IM Geotextilie silniční PK-Tex PP 15 100 g/m2 m2 25,87500

m3|26 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 32, tř. I 14,17920

27 5647621 11R00 Podklad z kam. drceného s výplň. kamen. po zhutnění 20 m2 225,50000

cm

28 564831 111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm frakce 0-

32 mm, zhutnění

m2 205,00000

29 564201 11 0T00 Podklad z písku po zhutnění tl 2cm, štěrkopísek fr 0-4 mm m2 205,00000

30 564201 11 0T01 Podklad ze štěrku po zhutnění tl 3cm, štěrkopísek fr 4-8 m2 205,00000

mm

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací

31 I564922105IM Mlátový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK)
frakce 0-4 mm Mlátový kryt z mech.zpevněného kameniva

tl. 5 cm, prosívka fr. 0-4 mm

236,00000m2

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 85 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Zpevněné plochy venkovní úpravy11O:

Zpevněné plochy venkovní úpravy01R:

Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství Cena / MJ
32 59621 5021 IM Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm

tloušťka lože 40 mm

m2 1 186,24200

38*2,7 areál : 102,60

35*5,5 : 192,50

134*2,5 : 335,00

(5,2*21, 1)*2 před 2 pavilony : 219,44

70*1,5 školník : 105,00

(15*1)+(3*7) : 36,00

(1 1 ,7*0,6)+(7,5*0,9) školník zahr domek: 13,77

1 81 ,932 zpěv plochy : 1 81 ,932

102,60000

192,50000

335,00000

219,44000

105,00000

36,00000

13,77000

181,93200

59621 5040IM33 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm,

tloušťka lože 40 mm

m2 112,00000

34 59621 5029IM Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů

dlažby tloušťky 6 mm

m2 192,30000

35 59621 5049IM Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů

dlažby tloušťky 80 mm

m2 112,00000

36 596245021 IM Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm,

tloušťka lože 40 mm

m2 10,36800

Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm37 596291 1 1 1 IM 92,00000m

Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm38 596291 113IM 90,00000m

39 DOD 01 IM Dodávka betonová dlažba šedá, tl. 60 mm m2 416,55000

(1304, 1 9-365,4-1 55,52)*0,3 30% doplnění v rámci areálu

: 234,98

((70,5*1 ,5)+(1 5*1 )+(3*7)+(1 1 ,7*0,6)+(7,5*0,9))*1 , 1 nová

dlažba školník, zahradní domek : 171,07

21*0,5 50% zpěv plochy : 21,0*0,5

234,98000

171,07000

10,50000

40 (DOD 02IM Dodávka betonová dlažba různoformátová (melírovaná),

tl. 60 mm

m2 36,00000

120*0,3 zpěv plochy 30% : 36 36,00000

41 DOD03IM Dodávka betonová dlažba různoformátová, tl. 60 mm m2 20,00000

40*0,5 50% zpěv plochy : 20 20,00000

42 DOD 04IM Dodávka betonová dlažba různoformátová (melírovaná), j m2

tl. 80 mm

36,00000

120*0,3 30% zpěv plochy : 36 36,00000

Díl: 592 Obrubníky, přídlažby, palisády

43 916561 1 1 1 IM Osazení záhonového obrubníku betonového včetně

dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z

betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu pro

412,58000m

132,29*0,5 sport povrch 50% : 66,15

((1 34*2)+(2 1 , 1 *2)+32+38)*0,4 areál 40% : 152,08

14+3 plocha školník : 17,00

(1 1 ,7*2)+1 ,6 školník zahradní domek : 25,00

70,5*2 školník : 141,00

22,7*0,5 zpěv plochy 50% : 22,7*0,5

66,15000

152,08000

17,00000

25,00000

141,00000

11,35000

Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný44)916581 1 12IM 186,42500m

372,85*0,5 zpěv plochy 50% : 186,425 186,42500

45 918101 1 12T00IM Příplatek za beton C16/20- lože pod obrubníky nebo

obruby dlažeb

22,70000m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Zpevněné plochy venkovní úpravy11O:

Zpevněné plochy venkovní úpravy01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
28324465IM46 Hřeb kotvicí pro obrubník GUTTAGARDEN 250x30 mm kus 750,00000

1500*0,5 zpěv plochy 50% : 750,0 750,00000

47 28324468IM Obrubník zahradní plastový GUTTAGARDEN 80x1000mm kus 200,00000

400*0,5 zpěv plochy 50% : 200,0 200,00000

48[ 91 81 01111 T00IM [Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 m3 j 0,69120:

Úprava povrchů vnějšíDíl: 62
49 622412211ROO Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , akrylátový nátěr cetris

oplocení

m2 152,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce
50 9500 D+M Retenční nádrž 4m3, vč napojení, revíz šachty a

likvidace stávající nádrže

soubor 1,00000

51 9501 Odstranění a likvidace stáv doplň, prvků a ostatních

kovových poškozených konstrukcí

soubor 1,00000

52 9503 Sadové a krajinářské úpravy není předmětem dodávky soubor 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
53 99822301 1IM Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

jakékoliv délky objektu

3 629,10000t

727,97+859,41 +23,88+535,05+1 381 ,34+101 ,45 :

3629,1 3 629,10000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
_

Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky do 1,5 m254 76641 61 42R00 m2 76,00000 j

134,00000'55 59590739 Deska cementotřísková l=3350mm š=1250 mm tl. 16

mm, povrch hladký

j Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

m2

56 9987661 01 R00 t 2,90730

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
57 9790861 12IM Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní

prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 753,55000

58 979081 111IM Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 753,55000

59 979081 121 IM Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km

Uložení suti na skládku bez zhutnění

9 042,60000t

60 9790931 11IM t 753,55000

61 979990003T00IM Poplatek za skládku 753,55000t

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 87 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Dopadové sportovní plochy12O:

Dopadové sportovní plochy01R:

P.č. Číslo položky | Název položky MJ Množství

Plochy s umělým povrchemDíl: 589

m21 589011001 Kryt sportovních ploch pružný povrch 205,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 88 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Malířské práce13O:

Malířské práce01R:

P.čj Číslo položky [Název položky

Díl: 95

MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
m2 | 800,00000i1 j 952901 111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

NátěryDíl: 783

2 783122999R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email ks 105,00000

Pavilon U1 ,
U2, U3 : 27*3

Pavilon SD3 žlutý : 24

81,00000

24,00000

MalbyDíl: 784

3[7844969259R00 [Odstranění plísní 2x nátěr 22,80000;m2

žlutý SD3 : 22,8 22,80000

4 784402801 R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 241,40000

Pavilon SD3 žlutý :

22,8 sanace, školní družina : 76,4 76,40000

Pavilon U1, U2, U3 : 55,0*3

55,0 chodby, :

165,00000

5 784403801 R00 (Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 í 3 115,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 3115,05000 3 115,05000

| m2 | 3 115,05000}6 7841 911 01 R00 Penetrace podkladu univerzální

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2896,45000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 218,60000

2 896,45000

218,60000

7 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 I 2 896,45000

Pavilon SD3 žlutý: 416,59

(2,7+7,3)*2*3,275 1 .NP šatna, družina :

-((2*1 ,2*1 ,2)+(0,9*2)+(1 ,2*0,8)) :

(9+7,3)*2*3,275 :

-((6*1 ,2*1 ,2)+(0,9*2)+(1 ,2*0, 8*5)) :

318,8-53,6 sociálky, 2.NP chodba :

Pavilon U1, U2, U3 : 630,5*3

630,5 chodby, sociální zařízení :

Spojovací krčky :

(16,2+21, 5+21,5+21,4+21, 4)*2, 78 stropy : 291,96

3, 5*2,4 napojení u výtahu : 8,4

Pavilon MV3 : 288,0

sklad v suterénu :

416,59000

1 891,50000

291,96000

8,40000

288,00000

8[7841 14222R00 [Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x 218,60000}m2

Pavilon SD3 žlutý :

33,5*1 ,6 2.NP chodba nátěr pod okny : 53,6

Pavilon U1, U2, U3 : 55,0*3

53,60000

165,00000

55,0 chodby, :

[Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 j 800,000009 78401 1222RT2

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 89 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Malířské práceO: 13

Malířské práceR: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 90 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Úprava ostění oken vnější14O:

Úprava ostění oken vnější01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství
Úpravy povrchů vnější

1 0788441 11R00 (Úprava ostění otvoru při opravách

Díl: 62

m2 [ 426,33000

U1, U2, U3 : (0,9*4)*1 8*0, 15*3

(1 ,2*4)*1 62*0, 1 5*3

29,16000

349,92000

7,02000

22,68000

17,55000

Tělocvična : (0,9*4)*13*0,15

(1,2+1,2+1, 5+1,5)*0, 15*28

(2, 5+2,5+4, 0+4,0)*0,15*9

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2Í9980110O2RO0 (Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 2,131651

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 91 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Nátěr krčků15O:

Nátěr krčků01R:

P.čj Číslo položky [Název položky Množství Cena / MJMJ Celkem

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
1 {6229041 12R00 {Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 2 m2 567,72700

567,72700}2 1 71 121 231 1 R00 m2Penetrace podkladů weberpodklad A

282,36+285,367 567,72700

3 6224541 11R00 j Oprava vnějších omítek do 10 %

4[622412313R00 [Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 ,
silikonový

m2 567,72700

m2 282,36000

SK1 : 0,6*((1 6,22*4)+(3,0*4))

SK2a : 0,6*((21,62*4)+(3,0*4))

SK2b : 0,6*((21 ,62*4)+(3,0*4))

SK3 : 0,6*((21 ,62*4)+(3,0*4))

0,6*((21 ,57*4)+(3,0*4))

46,12800

59,08800

59,08800

59,08800

58,96800

[ m25)621412313RT2 Nátěr podhledů vnějších silikonový 285,36700

SK1 : 2,78*16,22

SK2a : 2,78*21,62

SK2b : 2,78*21,62

SK3 : 2,78*(21,62+21,57)

45,09160

60,10360

60,10360

120,06820

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

| m26|941955002R00 [Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 285,36700

[ m2IMontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.do 1 m, H 30 m7 941941032R00 1 231,80000

(1 6,22+21 ,62+21 ,62+21 ,62+21 ,57)*2*6,0 1 231,80000

8Í941941 192R00 (Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

9 941941832R00 {Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 30 m

1 231,80000!m2

1 231,80000!m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10 999281 21 1R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů 32,56000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 92 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

VýtahO: 16

Výtah01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ CelkemMnožství

Díl: 799 Ostatní
1,000001 904 R03 Hzs-zkousky Revize výtahu a komplexní zkouška, drobné [soubor

opravy

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 93 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava slaboproudé instalaceO: 17

Oprava slaboproudé instalaceR: 01

P.čjčíslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Alarm
1 Pol 0001 sběrnicový přídavný zálohovaný napájecí zdroj se

signalizací

ks 1,00000

2 Pol 0002 záložní bezúdržbový akumulátor ks 2,00000

3 Pol 0003 expander rozšiřující modul zón (čidel) pro

zabezpeč.ústřednu

ks 1,00000

4 Pol 0004 odpojení / napojení, naprogramování systému na PCO

MěP Hodonín

ks 1,00000

1,00000jPol 00055 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál soubor

6 Pol 0006 kontola funkčností / odpojení / zapojení rozvodů a zařízení soubor 1,00000

1,00000 jPol 00077 revize systému do 50. komponent revizní zpráva ks

Díl: 2 Systém domácích telefonů
ks |8 Pol 0008 FERMAX Classic panel audio, 6 tlačítek 1,00000

9 1 Pol 0009 povětrnostní kryt panelu ks 1,00000

10 Pol 0010 napájecí zdroj 230V/1 2stř./1 ,5A ks 1,00000

11 Pol 0011 kontola funkčností / odpojení / zapojení rozvodů a zařízení souborl 1,00000

Díl: 3 Telefonní ústředna, tel. přístroje, tel.vrátníky

12 Pol 0012 kontola funkčnosti / odpojení / zapojení TEL rozvodů a

zařízení

souborl 1,00000

13 Pol 0013 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál soubor! 1,00000

Díl: 4 Kamerový systém

14 Pol 0014 venkovní profi Full HD-AHDII CCTV kompaktní kamera s ks 2,00000

IR

15 Pol 0015 montážní BOX, pro skrytou montáž kabelových spojů ks 2,00000

16 Pol 0016 venkovní profi IP 5MB CCTV kompaktní kamera s IR ks 2,00000

17 Pol 0017 montážní BOX, pro skrytou montáž kabelových spojů ks 2,00000

18 Pol 0018 stabilizovaný napájecí zdroj 12V, 5Ah ks 1,00000

zapůjčení náhradního videorekordéru zdarma19 Pol 0019 ks 1,00000

20 Pol 0020 pentabridní videorekordér síťový 16kanálový ks 1,00000

21 Pol 0021 vysokorychlostní HDD 2TB speciálně určený pro DVR ks 1,00000

22 Pol 0022 instalace dig. videorekordéru do PC šitě (hod) hod 2,00000

23 Pol 0023 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál 1,00000soubor

24 Pol 0024 kontola funkčností / odpojení / zapojení rozvodů a zařízení soubor 1,00000

Díl: 5 Ozvučovací systém

1,0000025 Pol 0025 koncový 1 00V zesilovač 1 * 1 20 W ks

26 Pol 0026 3,00000reproduktor podhledový dvoupásmový 10W s

transformátorem

ks

1,00000demontáže/montáže stávajících reproduktorů, oživení

ozv.systému

27 Pol 0027 soubor]

1,0000028 Pol 0028 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál souborl

Díl: 6 Anténní a satelitní systém

2,0000029 Pol 0029 širokopásmová anténa ALCAD LTE ks

1,00000širokopásmový anténní zesilovač ALCAD30 1 Pol 0030 ks

1,0000031 Pol 0031 parabolická satelitní anténa, konvertor ks

12,00000kabel koaxiální nízko útlumový32 1 Pol 0032 m

Stránka 94 z 96Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava slaboproudé instalace17O:

Oprava slaboproudé instalace01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Pol 003333 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál soubor 1,00000

Pol 003434 demontáže / montáže TV , oživení TV rozvodů, aj. soubor 1,00000

Díl: 7 Přístupový, docházkový, stravovací systém

ISIC
Pol 003535 přstupová čtečka ISIC venkovní ks 2,00000

Pol 003636 venkovní povětrnostní stříška pro přístupovou čtečku ISIC ks 3,00000

Pol 003737 kontola funkčností / odpojení / zapojení rozvodů a zařízení soubor 1,00000

Pol 003838 konektory, spojovací aj. nespecifikovaný materiál soubor 1,00000

Díl: 8 Slaboproudé kabeláže
Pol 003939 demontáže původní nadzemní kabeláže (hod) hod 4,00000

40 Pol 0040 kabel koaxiální nízko útlumový 142,00000m

Pol 004141 stíněný kabel FTP CAT.5 364,00000m

42 Pol 0042 stíněný kabel 2x0.75+4x0.22 182,00000m

průraz (vrtání) přes stěnu nebo beton43 Pol 0043 ks 2,00000

44 Pol 0044 spojovací aj. nespecifikovaný materiál soubor 1,00000

Díl: 9

45 ) Pol 0045 nespecifikované odborné práce během rekonstrukce (hod) l hod 20,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

'.t-y

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 95 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

999 VRNO:

VRN01R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště 1,000001Soubor

0051 2401 0R2 Koordinační činnost a inženýrská činnost Soubor 1,00000

00411 R3 Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady

4 j 0041 1 1020R SouborjVypracování projektové dokumentace , posudků 1,00000!

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 96 z 96



Harmonogram prací

Název zákazky 2021 -2022
suma

Kompletní stavební úpravy na ZŠ U Červených

domků 40 v Hodoníně ( včetně areálu )
červen červenec září říjen listopad prosinec leden únor březensrpen duben květen červen

Kompletní stavební úpravy na ZŠ

M"01 - Oprava fasády MV3 a SD3 - stavební práce

02 - Stavební práce

03 - Oplocení

04 - Požární dveře

!■■■■■■■■■■05 - Oprava hromosvodu

III_________I

06 - Oprava elektroinstalace

07 - Pořez dodané kulatiny

08 - Střechy a střešní konstrukce, podbiti, parapety

09 - Oprava venkovních posilovačích strojů

10 - Oprava podlah

11- Zpevněné plochy - venkovní úpravy

12 - Dopadové sportovní plochy

13 - Malířské práce

01 - Oprava fasády MV3 a SD3 - fasády

14 - Úprava ostění oken vnější

15 Nátěr krčků

16- Výtah

1 7 - Oprava slaboproudé elektroinstalace

999 - VRN

Celkem Kč bez DPH I T0,00



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

Stavební práce na ZŠ U Červených domků Hodonín (včetně areálu) po živelné pohromě
tornádo

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového listu)11

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)1.

Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)2.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

3.
(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD 6. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele

apod.)

Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

4.

Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

5.

6.

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)
0,000,00VICEPRACE

0,00MÉNĚPRÁCE 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

0,000,00

0,000,00

dneV
(jméno, podpis zhotovitele)

i

I

I



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)
• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím

• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby

• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit.

dneV
(jméno, podpis)

Stanovisko generálního projektanta (GP), (autorského dozoru (AD)
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

8.

dneV
(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH, ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo
k Prodloužení termínu ukončeni akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem
stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG)

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH - ORG 150:
Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V dne
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV

(jméno, podpis)

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL ■ Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu
realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

Změnový list č. Název Změnového listu celková částka

Rozpis částky na roky: 2021

2022

Finanční profil:

POLOŽKA Částka v KčROK ORJ ORG

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

příkazce operace: datum: jméno: podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 4/4


